
永和县县城生活污水处理厂深度处理提标改造工程

项目施工中标候选人公示

  公示期：2023年04月24日-2023年04月26日

  永和县县城生活污水处理厂深度处理提标改造工程项目施工经评标委员会评审，确定永和县县城生活污水处理厂深度处
理提标改造工程项目施工的中标候选人，现公示如下：

    一、 评标情况

  永和县县城生活污水处理厂深度处理提标改造工程项目施工中标候选人情况：

  1、中标候选人基本情况

排
序 中标候选人名称 投标报价

（元）
工期

(日历天)
质量标准

1 河南颍淮建工有限公司 11663991.35 180 达到国家质量
验评标准合格

2 山西中超建筑工程有限公司 11675745.12 180 达到国家质量
验评标准合格

3 河南广启建筑工程有限公司 11655956.61 180 达到国家质量
验评标准合格

  2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 河南颍淮建工有限
公司 陈志衡

二级注册建造师

豫241141709346

2 山西中超建筑工程
有限公司 张苗

二级注册建造师

晋2142021202269255

3 河南广启建筑工程
有限公司 郭青青

二级注册建造师

豫241171944554

  3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应招标文件的资格能力条件

1 河南颍淮建工有限
公司 建筑工程施工总承包贰级

2 山西中超建筑工程
有限公司 建筑工程施工总承包叁级

3 河南广启建筑工程
有限公司 建筑工程施工总承包壹级

  二、提出异议的渠道和方式

  为体现招标投标活动中公开、公平、公正和诚实信用的原则，加强社会监督，现将本工程中标候选人予以公示，如有异
议，请在公示期内提交书面投诉书，逾期不再受理，投诉书应包括下列内容：投诉人的名称、地址及有效联系方式；被投诉人
的名称、地址及有效联系方式；投诉事项的基本事实；相关请求及主张；有效线索和相关证明材料。投诉人是法人的，投诉书
必须由法定代表人或者本项目的授权代理人签字并盖公章，并附有效身份证明复印件。否则不予受理。

  三、监督部门

  本招标项目的监督部门为：永和县招标投标管理办公室

  四、联系方式

  招标人：永和县住房和城乡建设管理局



  地  址：临汾市永和县府西街6号

  联系人：冯先生

  电  话：13503577618

  招标代理机构：并辉建设工程招标代理有限公司

  地 址：山西综改示范区太原学府园区长治路科技街17号晟辉科创三层

  联 系 人：孙浩涵、郭源、刘爱宏、王乾英

  电 话：16603578249、0351-5653606

  电子邮箱：bhlsfgs888@163.com

 

 

 

 

 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人或项目负人：   （签名）

招标人或其招标代理机构：             （盖章）

                                              2023年04月24日

 

 


	永和县县城生活污水处理厂深度处理提标改造工程
	项目施工中标候选人公示

